
Star Wars: The Mandalorian - The Child (Grogu) - podstawka na jajko
[Sprzedam] Dom i Ogród

Z najfajniejszym szkrabem Galaktyki śniadanie będzie samą przyjemnością!
Podstawka na jajko z wykrawaczką do tostów w zestawie to odlotowy pomysł na śniadanie!
Star Wars: The Mandalorian - The Child (Grogu) - podstawka na jajko doskonale sprawdzi się dla fanów!

Zasiadaj do stołu z Grogu, a zobaczysz w jakim tempie zjadają śniadanie fani
Gwiezdnych Wojen!
Grogu ma nieposkromiony apetyt, nic więc dziwnego, że wprosiłby się na poczęstunek do każdego! Dziś może odwiedzić Twoją
kuchnię i towarzyszyć Ci przy śniadaniu. Z taką podstawką na jajko na miękko każdy fan Gwiezdnych Wojen znajdzie się przy stole w
iście kosmicznym tempie. A skoro tak, to pomyśl tylko, jak szybko śniadanie zniknie ze stołu! Do pożywnego jajka na miękko
zaserwuj grzanki a’la kosmiczna żaba, żeby śniadanie upłynęło prawdziwie w klimacie zielonej, wielkouchej gwiazdy serialu The
Mandalorian: Grogu!

Star Wars: The Mandalorian - The Child (Grogu) - podstawka na jajko będzie
świetną „śniadaniową inspiracją” dla fanów!
Star Wars: The Mandalorian - The Child (Grogu) - podstawka na jajko zachwyci fanów Gwiezdnych Wojen nie tylko pomysłowym
stylem, ale też praktyczną użytecznością! Oto bowiem największy łasuch w Galaktyce, którego uwielbiają fani na całym świecie może
towarzyszyć Ci przy śniadaniu. I co najlepsze: z taką inspiracją każdy z chęcią zasiądzie do posiłku! Oto nasza kosmiczna broń w
walce z porannymi marudami i kręcącymi na wszystko nosem niejadkami. Jeśli chcecie mieć siłę na kosmiczne przygody, bierzcie
przykład z Grogu i ze śniadania nie zostawiajcie nawet okruszka!

Specyfikacja:

Star Wars: The Mandalorian - The Child (Grogu) - podstawka na jajko (The Mandalorian The Child Egg Cup),
śniadaniowy zestaw w sam raz na jajko na miękko praz grzankę w kształcie kosmicznej żaby,
zestaw składa się z: podstawki na jako (Grogu trzymający miseczkę) oraz wykrojnika do grzanek w kształcie żab,
kolor: wielobarwny,
materiał: tworzywo sztuczne
wymiary Grogu: ok. 6,5 x 12,5 x 10 cm,
wymiary wykrawaczki: 9 x 7,8 x 1,5 cm,
wymiary opakowania: 8,6 x 12,8 x 11,6 cm,
producent: Paladone,
oryginalny gadżet z serii Star Wars: The Mandalorian wyprodukowany na licencji Lucasfilm Ltd.
Uwaga! Nie myć w zmywarce! Nie używać w kuchence mikrofalowej!
Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 3 roku życia. Produkt przeznaczony do użytku
przez dzieci powyżej 6 roku życia.
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